
KUJIP01CBIKE

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 
ze dne 11.10.2018

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

pro akci:

„Nemocnice Třebíč- Rekonstrukce TS1 a náhradního zdroje"
1. Smluvní strany /Hz wA'í

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku,
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Oldřich Homola
564 602 326
70890749
Sberbank CZ, a.s.
(bude doplněno objednatelem)

Zhotovitel: ATELIER PENTA v.o.s
se sídlem: Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava
zastoupený
zástupce pro věci technické: 
tel. /fax:
IČ:
DIČ
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Ing. Arch. Jaromírem Homolkou, CSc, jednatelem 
Ing. Jiří Brož
567 312 451
479 16 621
CZ 47916621
ČSOB , a.s. pobočka Jihlava
672846033/0300

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku je zvýšení ceny a prodloužení termínu plnění smlouvy. Důvodem 
je změna podmínek Smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby ze dne 11.10.2018, 
která spočívá v rozšíření předmětu díla. Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 
odst. 2.6. Smlouvy na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
Smlouvy takto:
Bližší specifikace rozsahu plnění předmětu smlouvy
Doměření všech potřebných údajů vč. provedení potřebných průzkumů.
Projektová dokumentace bude realizována dle zpracované studie z prosince 2016.
Do projektové dokumentace budou zapracovány požadavky uvedené v příloze číslo 1 - 
Změna Z1 a příloze číslo 2 - palivové hospodářství Nemocnice Třebíč.
V případě, že dojde v průběhu zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby ke 
vzniku dalších požadavků na úpravu dispozice vynucené projektovým řešení jednotlivých 
profesí, případně připomínkováním ze strany objednatele, uživatele nebo poskytovatele 
dotace, budou tyto požadavky zapracovány do projektové dokumentace.
Součástí dokumentace pro provádění stavby bude i zpracování interiérů a exteriérů včetně 
vybavení.

1/2



Všechny použité stavební materiály a prvky budou navrženy jako systémové, s použitím 
všech doporučených prvků a zpracovaných detailů jednotlivých dodavatelů stavebních 
materiálů.
Součástí dokumentace pro provádění stavby bude oceněný seznam movitých věcí, které 
nebudou součástí stavby, které bude nutné pořídit pro uvedení stavby do provozu, 
rozdělených na investiční a neinvestiční část dle účetních standardů.

4. Termíny plnění
4.1. vypracování projektové dokumentace specifikované v či. 2 odst. 2.1. Smlouvy - 
zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla neprodleně po uzavření této smlouvy - říjen 2018 
a předat jej objednateli do 30.6.2019.

6. Cena předmětu smlouvy a platební podmínky
Cena uvedená v této smlouvě je cena maximální, s možností změny pouze u případů 
stanovených v této smlouvě. Zhotovitel si do ceny zahrnul všechny související režijní i 
materiálové náklady na provedené práce, jsou v ní zahrnuty všechny požadavky smlouvy, 
veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen 
vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat. 
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
Za realizaci předmětu smlouvy se sjednává smluvní cena takto (zhotovitel není plátce DPH):

6.1. Projektová dokumentace
Vyhotovení kompletní projektové dokumentace (dále jen PD):
Celková cena PD bez DPH: 1 483 000 Kč
DPH 21% 311 430 Kč

Celková cena PD s DPH: 1 794 430 Kč

Rekapitulace ceny:
Cena projektové dokumentace před uzavřením dodatku 1 1 280 000,- Kč
Cena za provedení změn 203 000,- Kč
Cena projektové dokumentace po uzavření dodatku 1 1 483 000,-Kč

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Objednatel.
Smlouva na realizaci veřejné zakázky je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Jihlavě dne V Jihlavě, dne ... P7‘.

i,
-------m 5žns

a i 2, 506 01 Jihlava

, -■

zhotovitel objednatel

2/2


